JXTGエネルギー株式会社 広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目1番2号  TEL: 03-6257-7150  www.noe.jxtg-group.co.jp

２０１９年７月２９日

各 位

「ＥＮＥＯＳでんき／ＥＮＥＯＳ都市ガス」で

「ｄカード」決済向けポイント加算サービスを開始します！

当社（社長：大田 勝幸）は、このたび、「ＥＮＥＯＳでんき／ＥＮＥＯＳ都市ガス」をすでにご契約

のお客様へのサービス向上と新規のお客様の加入促進を目的として、株式会社ＮＴＴドコモが提供する

「ｄカード®」決済向けポイント加算サービスを開始しますので、お知らせいたします。

 今回の新たなサービスの内容は、通常「ｄカード」の決済はご利用額１００円（税込）につきｄポイン

トが１ポイントたまるところ、「ＥＮＥＯＳでんき／ＥＮＥＯＳ都市ガス」料金のお支払いにご利用いた

だくと、さらに、ご利用額２００円（税込）ごとにｄポイントが１ポイント加算されるものです。

当社はこれまでも、特別提携カードでお支払いのお客様に対し、ポイントやマイルを加算するサービ

スを展開しておりますが、そのラインナップに「ｄカード」が加わります。

（特別提携カードはこちら：https://www.noe.jxtg-group.co.jp/denki/benefit/discount.html）

当社は、「おうちのＥＮＥＯＳはじめよう」をキーワードに、ご家庭のエネルギーを支えるべく、「ＥＮ

ＥＯＳでんき／ＥＮＥＯＳ都市ガス」を販売しており、電気代、ガス代それぞれがおトク（次ページのお

トク例をご参照）なシンプルで明瞭な料金体系で、販売開始以来、多くのお客様にご利用いただいており

ます。今後も、皆様にご支持いただけるよう、魅力あるサービスの開発に取り組んでまいります。

＜サービス概要＞

開始時期 ２０１９年８月検針分から

サービス内容

「ＥＮＥＯＳでんき／ＥＮＥＯＳ都市ガス」料金を「ｄカード」で決済いただくと、

通常はご利用額１００円（税込）につきｄポイントが１ポイントたまるところ、

さらにご利用額２００円（税込）につきｄポイントが１ポイントたまる！

対象カード

「ｄカード®」等※（発行会社：株式会社ＮＴＴドコモ）

※ ｄカード等とは、ｄカード®、ｄカード ＧＯＬＤ®、ＤＣＭＸ®、

ＤＣＭＸ ＧＯＬＤ®を表します。

ｄカード ｍｉｎｉ®、ｄカード プリペイド®は対象外です。

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/denki/benefit/discount.html

＜参考 「おトク」の例＞

ＥＮＥＯＳでんき

【東京電力エリアにお住まいの方】

４人家族の場合：電気代が約１０，２１０円おトク

（前提）平均月間電気使用量４００ｋＷｈの場合を想定。

東京電力エナジーパートナー（株）「従量電灯 B」の年間電気料金との比較。

ＥＮＥＯＳでんきＶプラン＋にねん とく２割をご契約の場合の金額。

  当社独自の前提による試算で、金額は参考目安（消費税込）。

【関西電力エリアにお住まいの方】

 ４人家族の場合：電気代が約８，４１０円おトク

（前提）平均月間電気使用量４００ｋＷｈの場合を想定。

関西電力（株）「従量電灯Ａ」の年間電気料金との比較。

ＥＮＥＯＳでんき関西Ａプラン＋にねん とく２割をご契約の場合の金額。

当社独自の前提による試算で、金額は参考目安（消費税込）。

ＥＮＥＯＳ都市ガス

【東京ガス供給エリアにお住まいの方】

ガス代が約３，０００円おトク

（前提）平均月間ガス使用量４０㎥の場合を想定。

東京ガス（株）「一般料金」の年間ガス料金との比較。

  ＥＮＥＯＳ都市ガス 標準プラン（TK）をご契約の場合の金額。

  口座振替割引等の各種割引は上記金額に含まれておりません。

  当社独自の前提による試算で、金額は参考目安（消費税込）。

「ＥＮＥＯＳでんき」と「ＥＮＥＯＳ都市ガス」の詳しい内容は、専用ホームページをご覧ください。

「ＥＮＥＯＳでんき」 （関東）https://www.noe.jxtg-group.co.jp/denki/

            （関西）https://www.noe.jxtg-group.co.jp/denki-kansai/

「ＥＮＥＯＳ都市ガス」https://www.noe.jxtg-group.co.jp/gas/

また、疑問点などございましたら、カスタマーセンターへお問い合わせください。

電話：０１２０‐７７‐８７０４

受付時間：午前９時～午後５時（第３日曜日と年末年始を除く）

以 上

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/denki/
https://www.noe.jxtg-group.co.jp/denki-kansai/
https://www.noe.jxtg-group.co.jp/gas/